Distretto
Socio Sanitario

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA di Iglesms
ASL n° 7 Carbonia

. () A
Determinazione Dirigenziale n° %’2/ 5 del 5 MRG 2012

Direzione Distretto Di Iglesias

Oggetto: Liquidazione fatture n° 48523 e n° 48524 del 31.12.2011 — Ditta CNS —

Il Direttore del Distretto di Iglesias, con sede in Iglesias c/o Ospedale S. Barbara;
Premesso che
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 265 del 09.02.06 ¢ stato integrato il
regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale gia approvato con
provvedimento aziendale n. 1264 del 29.05.02;
- con la Deliberazione del Direttore Generale n. 2314 del 15.11.05 sono state
conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gliattie i

procedimenti di competenza;

Visto il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con la deliberazione n. 1692
del 07.10.1998;
Vista la Deliberazione n. 1353 del 12.07.05 di ‘Appalto servizio di pulizia — Ditta CNS —

Ampliamento ed estensione”:

Visto la Deliberazione adottata dal Commissario n° 127/C del 01.02.201 0, con cui si proroga
il contratto d’appalto sino al 30.04.2010 e la Deliberazione n°® 644/C del 04.05.201 0, con
cui si proroga il contratto d’appalto sino al 31.07.2010; ‘

Vista la Deliberazione n° 513 del 26.07.2011 adottata dal Direttore Generale, con cui si
proroga il contratto d’appalto sino al 31.01.2012;

Acquisite e fatture n° 43740 e n° 43741 del 30.11.2011 emesse dalla Ditta CNS Societa
Cooperativa sulla scorta degli affidamenti disposti con provvedimento del Direttore

Generale n° 302 del 14.02.2007, relative all’espletamento del Servizio di pulizia per i

locali del Distretto di Iglesias; //“
Iy
//

R ”ff
e

Sede legale e amministrativa Servzio DISTRETTO SANITARIO i

Via Dalmazia n° 83 - 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1

Tel. 0781/6681 Citta IGLESIAS

Fax 0781 6683506 Tel. 0781.3922363/3822218

e-mail : dir.generale@aslcarbonia.it Fax 0781.3922216

www.aslcarbonia.it e-maikl



Distretto
Socio Sanitario

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA di Iglesias
ASL n° 7 Carbonia

Constatato che la Direzione del Distretto di Iglesias, mediante timbro apposto sulle fatture, ha
accertato ed attestato sia la regolarita sul piano quantitativo che sulla puntuale
rispondenza ai fini qualitativi e del rispetto delle condizioni contrattuali:

Ritenuto di dover liquidare le fatture n° 48523 del 31.12.2011 di €. 4. 208,51 1.V.Aal 21%
compresa e n°® 48524 del 31.12.2011 di € 3.1 02,68 I.V.A. al 21% compresa, emesse
dalla C.N.S. Societa Cooperativa per il servizio di pulizie dei Presidi Territoriali del
Distretto di Iglesias;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

- Dilliquidare e ordinare il pagamento della fattura n° 48523 del 31.12.2011 in favore della Ditta
CNS per l'importo di €. 4.208,51 (quattromiladuecentootto/51) IVA al 21% compresa,
movimentando la spesa come segue

Piano dei conti Centro di costo
0506010103 10410102 € 1.190,65 Centro Comune Distretto
(Nuovo stabile Via Gorizia)
0506010103 10620101 € 25813 Servizio Veterinario Costi comuni
(Via Gorizia - Iglesias)
0506010103 10430112 € 172652 Palazzina Poliambulatori S. Barbara
0506010103 11020102 € 30281 Consultorio Familiare Iglesias

- e di liquidare e ordinare il pagamento della fattura n°48524 del 31.1 2.2011 in favore della Ditta )
CNS per l'importo di €. 3.102,68 (tremilacentodue/68) IVA al 21% compresa ("

movimentando la spesa come segue

Sede legale e amministrativa Servzio DISTRETTO SANITARIO
Via Dalmazia n° 83 - 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1

Tel. 0781/6681 Citta IGLESIAS

Fax 0781 6683506 Tel. 0781.3922363/3922218
e-mail : dir.generale@aslcarbonia.it Fax 0781.3922218

www.aslcarbonia.it e-maik:



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Piano dei conti

0506010103
0506010103
0506010103
0506010103
0506010103
0506010103
0506010103
0506010103

0506010103

0506010103
0506010103

0506010103

0506010103

Centro di costo

10440102
10420201
10420301
10430207
10420202
10430408
10420204
10410102

10410102

10420206
10620101

10620101

10420207

am o m

€.

€.

M am m a m

240,40
110,15
/
385,96
395,78
304,44
453,47
94,48

181,82

207,85
19,90

70,81

99,14

Per il servizio di pulizia e sanificazione

Distretto
Socio Sanitario
di Iglesias

Dialisi Buggerru

Guardia Medica Buggerru

Guardia Turistica Buggerru
Poliambulatorio Buggerru

Guardia Medica Domusnovas
Poliambulatorio Fluminimaggiore
Guardia Medica Gonnesa

Centro Comune Distretto

(Guardia Medica Nuraxi Figus)
Centro Comune Distretto

(Guardia Medica Musei)

Guardia Medica Nebida

Centro Comune Servizio Veterinario
(Villamassargia)

Centro Comune Servizio Veterinario
(Domusnovas)

Guardia Medica Villamassargia

- di dare atto che le conseguenti operazioni di pagamento degli importi sopra citati saranno eseguite

dal Servizio Bilancio, mediante applicazione delle disposizioni di cui all’'art. 48 bis del DPR n° 602 del
29.09.1973, introdotto dalla Legge n° 286 del 24.11.20086, previa verifica del D.U.R.C. in corso di

validita

Sede legale e amministrativa

Via Dalmazia n° 83 - 09013 Carbonia
Tel. 0781/6681
Fax 0781 6683506

e-mail : dir.generale@asicarbonia.it

www.aslcarbonia.it

Il Direttore  ,
Dr. Marco S lof:

DISTRETTO SARITARIO
SAN LEONARDO, 1
IGLESIAS
0781.3822363/3922218
0781.3922216



Distretto
Socio Sanitario

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA di Iglesms
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
a {ﬁ:‘testa che la Determinazione
B del
e stata pubblicata

15 MAg, 2012

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
| P8 RGP ReE )
a partire dal al 9 MA6. 2012
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

Ed é stata posta a disposizione per la consultazione.

Aizig Affari Generali

_

Se;

VISTO:
Ai sensi del Regolame
n. 256/2006 n. 189/2047/n. 414/2007 e n. 1160/C/2010

Allegati n.

Destinatari della Determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Bilancio
Sede legale e amministrativa Servzio DISTRETTO SANITARIO
Via Dalmazia n° 83 ~ 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1
Tel. 0781/6681 Citta IGLESIAS
Fax 0781 6683506 Tel. 0781.3922363/3922218
e-mail : dir.generale@aslcarbonia.it Fax 0781.3922218

www.aslcarbonia.it e-mail:



