

Determinazione Dirigenziale n°	823	del	1 5 MAG. 2012
Direzione Distretto Di Iglesias			

Oggetto: Liquidazione fatture n° 48523 e n° 48524 del 31.12.2011 – Ditta CNS –

Il Direttore del Distretto di Iglesias, con sede in Iglesias c/o Ospedale S. Barbara; Premesso che

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 265 del 09.02.06 è stato integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale già approvato con provvedimento aziendale n. 1264 del 29.05.02;
- con la Deliberazione del Direttore Generale n. 2314 del 15.11.05 sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;
- Visto il regolamento di amministrazione e contabilità approvato con la deliberazione n. 1692 del 07.10.1998;
- Vista la Deliberazione n. 1353 del 12.07.05 di "Appalto servizio di pulizia Ditta CNS Ampliamento ed estensione";
- Visto la Deliberazione adottata dal Commissario n° 127/C del 01.02.2010, con cui si proroga il contratto d'appalto sino al 30.04.2010 e la Deliberazione n° 644/C del 04.05.2010, con cui si proroga il contratto d'appalto sino al 31.07.2010;
- Vista la Deliberazione n° 513 del 26.07.2011 adottata dal Direttore Generale, con cui si proroga il contratto d'appalto sino al 31.01.2012;
- Acquisite le fatture n° 43740 e n° 43741 del 30.11.2011 emesse dalla Ditta CNS Società
  Cooperativa sulla scorta degli affidamenti disposti con provvedimento del Direttore
  Generale n° 302 del 14.02.2007, relative all'espletamento del Servizio di pulizia per i
  locali del Distretto di Iglesias;

Sede legale e amministrativa Via Dalmazia n° 83 – 09013 Carbonia Tel. 0781/6681 Fax 0781 6683506

e-mail: <u>dir.generale@aslcarbonia.it</u> www.aslcarbonia.it Servzio Via Città Tel. Fax e-mail: DISTRETTO SANITARIO SAN LEONARDO, 1 IGLESIAS 0781.3922363/3922218 0781.3922216



Constatato che la Direzione del Distretto di Iglesias, mediante timbro apposto sulle fatture, ha

accertato ed attestato sia la regolarità sul piano quantitativo che sulla puntuale

rispondenza ai fini qualitativi e del rispetto delle condizioni contrattuali;

Ritenuto di dover liquidare le fatture n° 48523 del 31.12.2011 di €. 4.208,51 I.V.A al 21%

compresa e n° 48524 del 31.12.2011 di €. 3.102,68 l.V.A. al 21% compresa, emesse

dalla C.N.S. Società Cooperativa per il servizio di pulizie dei Presidi Territoriali del

Distretto di Iglesias;

#### DETERMINA

#### Per i motivi esposti in premessa

- Di liquidare e ordinare il pagamento della fattura n° 48523 del 31.12.2011 in favore della Ditta CNS per l'importo di €. 4.208,51 (quattromiladuecentootto/51) IVA al 21% compresa, movimentando la spesa come seque

Piano dei conti	Centro di costo		
0506010103	10410102	€. 1.190,65	Centro Comune Distretto
			(Nuovo stabile Via Gorizia)
0506010103	10620101	€. 258,13	Servizio Veterinario Costi comuni
			(Via Gorizia - Iglesias)
0506010103	10430112	€. 1.726,52	Palazzina Poliambulatori S. Barbara
0506010103	11020102	€. 302,81	Consultorio Familiare Iglesias

- e di liquidare e ordinare il pagamento della fattura n°48524 del 31.12.2011 in favore della Ditta CNS per l'importo di €. 3.102,68 (tremilacentodue/68) IVA al 21% compresa movimentando la spesa come seque

Sede legale e amministrativa Via Dalmazia n° 83 – 09013 Carbonia Tel. 0781/6681 Fax 0781 6683506

e-mail : <a href="mailto:dir.generale@aslcarbonia.it">dir.generale@aslcarbonia.it</a> www.aslcarbonia.it

Via Città Tel. Fax e-mail:

Servzio

DISTRETTO SANITARIO SAN LEONARDO, 1 IGLESIAS 0781.3922363/3922218 0781.3922216 2



Piano dei conti	Centro di costo		
0506010103	10440102	€. 240,40	Dialisi Buggerru
0506010103	10420201	€. 110,15	Guardia Medica Buggerru
0506010103	10420301	/	Guardia Turistica Buggerru
0506010103	10430207	€. 385,96	Poliambulatorio Buggerru
0506010103	10420202	€. 395,78	Guardia Medica Domusnovas
0506010103	10430408	€. 304,44	Poliambulatorio Fluminimaggiore
0506010103	10420204	€. 453,47	Guardia Medica Gonnesa
0506010103	10410102	€. 94,48	Centro Comune Distretto
			(Guardia Medica Nuraxi Figus)
0506010103	10410102	€. 181,82	Centro Comune Distretto
			(Guardia Medica Musei)
0506010103	10420206	€. 207,85	Guardia Medica Nebida
0506010103	10620101	€. 19,90	Centro Comune Servizio Veterinario
			(Villamassargia)
0506010103	10620101	€. 70,81	Centro Comune Servizio Veterinario
			(Domusnovas)
0506010103	10420207	€. 99,14	Guardia Medica Villamassargia

Per il servizio di pulizia e sanificazione

- di dare atto che le conseguenti operazioni di pagamento degli importi sopra citati saranno eseguite dal Servizio Bilancio, mediante applicazione delle disposizioni di cui all'art. 48 bis del DPR n° 602 del 29.09.1973, introdotto dalla Legge n° 286 del 24.11.2006, previa verifica del D.U.R.C. in corso di validità

L'Ass.te Amm.vo R. Focco Il Direttore Dr. Marco Sulçis

Sede legale e amministrativa Via Dalmazia n° 83 – 09013 Carbonia Tel. 0781/6681 Fax 0781 6683506

e-mail: dir.generale@aslcarbonia.it

www.aslcarbonia.it

Servzio Via Città Tel. Fax e-mail:

DISTRETTO SANITARIO SAN LEONARDO, 1 IGLESIAS 0781.3922363/3922218 0781.3922216



### Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

ii Nesponsabile dei Selvizio Alfari Generali,
n:Attesta che la Determinazione del del
è stata pubblicata
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7 1 5 MHG. 2012 a partire dal al al 2 9 MAG. 2012 Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
Ed è stata posta a disposizione per la consultazione.
SERVIZIO BILANCIO VISTO:  Ai sensi del Pegolamonto di qui allo delibere
Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 256/2006 n. 189/20 <b>07</b> n. 414/2007 e n. 1160/C/2010  Allegati n.
Destinatari della Determinazione:
<u>Direttore Amministrativo</u>
Collegio Sindaci

**Bilancio** 

e-mail: